
Komentá ř k připomínkování Návrhu cíl ů a opat ření Střednědobého plánu rozvoje sociálních 
služeb v Ústeckém kraji na období 2008 – 2011 

 
Dokument vznikl na základě výstupů pracovních skupin pro jednotlivé oblasti. V návrzích vzešlých 
z těchto skupin byly provedeny formální úpravy tak, aby cíle a opatření pro jednotlivé oblasti byly 
kompatibilní 

K připomínkování je předložena podstatná část návrhu střednědobého plánu. Do konečné verze plánu 
budou začleněny ještě další části, které nepodléhají připomínkování. Jedná se zejména o popis vazeb 
plánu na legislativu v oblasti sociálních služeb a na další dokumenty, metoda implementace 
a monitorování realizace plánu a základní socio-demografické o kraji. 

Do dokumentu není začleněn popis současného stavu poskytování sociálních služeb v jednotlivých 
oblastech. Tato část plánu bude doplněna o údaje, které vzejdou z registrací poskytovatelů sociálních 
služeb. 

V jednotlivých opatřeních budou doplněny kvantitativní indikátory z jednotného monitorovacího setu. 
Tato skutečnost však nemá vliv na samotný obsah cílů a opatření. 

Prosíme, abyste veškeré podněty a návrhy uplatnili pouze formou připomínek. Pro tyto účely užijte, 
prosíme, přiložený formulář pro připomínky.   

 


